
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/174/2020 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 55), po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody co do następujących obiektów: 1 sztuki 

drzewa gatunku Dąb szypułkowy (Qucerus robur), rosnącego na działce o nr ewid. 467 w Parzymiechach, 

gmina Lipie, uznanego za pomnik przyrody nr 33/168 w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Wojewody 

Częstochowskiego Nr 23/94 z dnia 30.12.1994 r. (Dz. Urz. Woj. Częstochowskiego Nr 2 poz. 2);·w części 

dotyczącej 1 sztuki drzewa gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mill), rosnącego na działce o nr ewid. 

229/41 w Lipiu, gmina Lipie, stanowiącej element skupiska (grupy) drzew (10 szt.) uznanego za pomnik 

przyrody nr 33/173 w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Wojewody Częstochowskiego Nr 23/94 z dnia 

30.12.1994 r. (Dz. Urz. Woj. Częstochowskiego Nr 2 poz. 2). 

§ 2. Zniesienie form ochrony przyrody, o których mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formy ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipie 

 

 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2020 r.

Poz. 9037


		2020-12-14T14:54:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




